
 
 

 

          

      PORTARIA Nº 116/2021, DE 05 DE MAIO DE 2021. 

 

“CONVOCA OS SERVIDORES MUNICIPAIS DA ÁREA DE SAÚDE 

QUE ESTÃO EM LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

SUELY ALVES FERREIRA LEMOS, PREFEITA DO MUNICIPIO DE 

DELFINÓPOLIS, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais previstas 

na Lei Orgânica do Município, e a Lei Municipal nº 1.538/2002, e, 

 

Considerando a necessidade da Administração Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica determinada que todos os servidores municipais da 

área da saúde que estão de licença sem remuneração deverão retornar as suas 

atividades no prazo de 15 (quinze) dias corridos, devido a necessidade da Administração. 

 

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor a partir da publicação. 

 

Delfinópolis, 05 de maio de 2021. 

 

 

 

SUELY ALVES FERREIRA LEMOS 

PREFEITA MUNICIPAL 


		2021-05-05T13:57:26-0300
	SUELY ALVES FERREIRA LEMOS:33962111620




